駐 車 施 設 承 認 申 請 書

                                               年   月   日

   福  山  市  長  様

                 申請者 住所

                     名前

    建築物における駐車施設の附置等に関する条例第８条第２項の規定によって，つぎ

    のとおり申請します。

駐   車   施   設 条例第７条の建築物

設置場所

  福山市          町

建築場所

  福山市          町
権利の区別

  １.所有地  ２.借地  ３.その他

主要用途

使
用
承
諾
者

住所

床

面

積

階 階 階 階 階

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

名前
 階 階 階 階 階

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

規

模

区 分       建 築 物 内 建 築 物 外 駐車施設を附置できない理由

収 容 台 数       ㎡ ㎡

施 設 面 積       ㎡ ㎡

駐車部分面積       ㎡ ㎡

備 考

条例による駐車施設

の最小規模

                           ㎡              台

地域

地区

１．商業地域

２．近隣商業地域

３．周辺地域

用途  １．特定用途

２．非特定用途

必
要

（添
付
）
書
類

１．この「承認申請書（正･副）」…各１通       ２．「駐車施設調書」…２通

３
．
図
面

（各
三
部
）

付近見取図
方位，道路，目標となる地物及び位置並びに駐車施設を設けなければならない建築物との

距離を明示する

配  置  図

（1/200 以上）

縮尺，方位，敷地，境界線，位置，駐車施設内外の車路及びその幅員並びに敷地が接する

道路及びその幅員を明示する

各階平面図

（1/100 以上）
縮尺，方位，間取，規模，各部の用途並びに駐車施設内外の車路及びその幅員を明示する

備  考

１．敷地外に駐車施設を設ける場合…当該建築物の敷地から

おおむね 200ｍ以内の場所。

２．駐車施設の規模…駐車台数 1 台につき幅 2.5ｍ以上，奥行

6.0ｍ以上とし，自動車が有効に駐車し，かつ，出入りす

ることができるもの。

受付日・番号

              ・      ・      第        号

建

築

物

確認申請受付日・番号

(許可)

         ・      ・      第        号

確認日・番号

(許可)

         ・      ・      第        号

太枠の中だけ

記入してくだ

さい。

  駐 車 施 設 調 書

建

築

主

住所

名前

建築物建築場所

        福山市        町

駐車施設設置場所

        福山市        町

設

計

者

住所
施

工

者

住所

名前 名前

主要用途 構造

階数

                 階

 申請部分 申請以外の部分 合  計 備  考

敷  地  面  積
㎡ ㎡ ㎡

建  築  面  積

延 べ 床 面 積

工事種別

  １.新築 ２.増築 ３.用途変更

地域地区

  １.商業地域 ２.近隣商業地域 ３.周辺地区

駐

車
施
設

の

規

模

 階 階 階 階 階 階 計

駐車の用に供する

部分

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

車 路 の 部  分

そ の 他 の 部 分

合       計

駐 車 台 数          台 台 台 台 台 台 台

型       式

工事完了予定日

              年    月    日
摘 要

                                      福山市指令都  第        号

                   申請者 住所

                       名前                  様

               年      月      日付けで申請の駐車施設承認については，つぎのとおり

    （ 承認・不承認 ）の決定をしたので，建築物における駐車施設の附置等に関する条例

    施行規則第６条第２項の規定によって通知します。

                   年      月      日     福山市長

駐   車   施   設 条例第７条の建築物

設置場所

  福山市          町

建築場所

  福山市          町
権利の区別

  １.所有地  ２.借地  ３.その他

主要用途

使
用
承
諾
者

住所

床

面

積

階 階 階 階 階

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

名前
 階 階 階 階 階

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

規

模

区 分       建 築 物 内 建 築 物 外 駐車施設を附置できない理由

収 容 台 数
㎡ ㎡

施 設 面 積       ㎡ ㎡

駐車部分面積       ㎡ ㎡

備 考

条例による駐車施設

の最小規模

                           ㎡              台

地域

地区

４．商業地域

５．近隣商業地域

６．周辺地域

用途  １．特定用途

３．非特定用途

承認の条件または不承認の理由

太枠の中だけ

記入してくだ

さい。

駐 車 施 設        通 知 書
承  認

不承認

羽 田  皓